
BDS 33/180 C Adv
Jednokotoučový stroj pro lehčí úklid a péči na malých středně velkých plochách. Jednoduchá 

manipulace.

1

2

3

4

 Hák na uložení příslušenství

 Kartáč, druhý kartáč nebo ostatní příslušenství lze uložit na háku

 Bezpečné uložení i během přepravy.

 Široká, ergonomicky tvarovaná rukojeť

 Možnost dobrého přenosu sil

 Provoz bez únavy

 Rukojeť kompletně sklopná

 Stroj vyžaduje podstatně méně místa při uložení

 Kompaktní rozměry - ideální pro přepravu např. v osobním automo-

bilu

 Kabelový čep a 15 m prodlužovací kabel

 Prodlužovací kabel všude k dispozici a velmi snadno vyměnitelný

 Žádné opravy na stroji (nízké servisní náklady)

B
D

S 
3

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
0

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2



B
D

S 
3

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
0

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

BDS 33/180 C Adv

 Výkonný a mnohostranný.
 Snadná obsluha

Technické údaje
Číslo produktu  1.291-220.0

EAN kód  4039784457379

Pracovní šířka mm 330

Pracovní výška mm 90

Příkon W 700

Počet otáček kartáčů rpm 180

Hladina hluku dB(A) 63

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 31

Rozměry (D x Š x V) mm 500 × 356 × 1180

Vybavení
není součástí dodávky se strojem l 8

Síťový provoz  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



BDS 33/180 C ADV
1.291-220.0

1 2

B
D

S 
3

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
0

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu Délka Barva
Množ-
ství Cena

Ostatní

Prodlužovací kabel 1 6.647-022.0 20 m 1 Kusy Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou 
vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě, odlehčení v tahu a 
ochrana proti zalomení.



Plnicí hadice 2 6.680-124.0 1,5 m 1 Kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



  Volitelné příslušenství     



BDS 33/180 C ADV
1.291-220.0

1 2 3 4

B
D

S 
3

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
0

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu
Stupeň tvr-
dosti Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 6.369-892.0 měkký 330 mm přírodní 1 Kusy Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění struktu-
rovaných podlahových krytin.



2 6.369-890.0 střední 330 mm červený 1 Kusy Červený standardní kotoučový kartáč pro pravidelné čištění. 
3 6.369-893.0 tvrdý 330 mm černý 1 Kusy Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění 

odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.


Šamponovací kartáč 4 6.369-891.0 středně měkký 330 mm modrý / 
bílý

1 Kusy Šamponovací kartáč (modrý/bílý) s průměrem 340 mm. Je 
vhodný pro základní čištění koberců. Štětiny: polypropylen, 
tloušťka 0,36 mm, délka 41 mm.



  Volitelné příslušenství     



BDS 33/180 C ADV
1.291-220.0

1 2 3 4 5 6 7

8

B
D

S 
3

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
0

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu
Stupeň tvr-
dosti Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Pady

Pad 1 6.369-903.0 velmi měkký 330 mm bílý 5 Kusy Bílý, měkký a neabrazivní pad pro čištění a leštění ve vyso-
kém lesku.



2 6.369-904.0 měkký 330 mm béžový 5 Kusy Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 
3 6.369-905.0 středně měkký 330 mm červený 5 Kusy Červený pad, standardní pad pro pravidelné čištění. 
4 6.369-906.0 středně tvrdý 330 mm zelený 5 Kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


5 6.369-907.0 tvrdý 330 mm černý 5 Kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



Melaminové pady

Pad set 2x D 330 Melamin 6 6.371-020.0 330 mm šedý / 
bílý

2 Kusy 

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna 7 6.369-908.0 330 mm bílý 5 Kusy Pad z mikrovlákna pro spolehlivé a jemné odstranění šedé-
ho zákalu. Ideální pro jemné kameniny.



Unašeč padů

Unašeč padů 8 6.369-894.0 330 mm 1 Kusy Unašeč padů (low-speed) k čištění s pady na zařízeních do 
200 ot/min. Průměr 335 mm. S rychlovýměnnou spojkou a 
Centerlockem.



  Volitelné příslušenství     



BDS 33/180 C ADV
1.291-220.0

1

B
D

S 
3

3
/1

8
0

 C
 A

d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
0

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu Délka Průměr
Množ-
ství Cena

Ostatní nástavbové sady

Nádrž Adv 1 2.642-495.0 1 Kusy Snadno odnímatelná 8-litrová nádrž pro jednoduchý výdej 
čisticího roztoku.



  Volitelné příslušenství     


